
 

 
 

 
                            

                                       Р Е Ш Е Н И Е 
 

04 сентября 2019 года                                                                           № 28/408  
 

О распределении специальных знаков (марок) для защиты от подделки 

заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту 

нахождения на выборах Главы Республики Башкортостан                      
 

В соответствии с п.10 ст. 23 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательного права на  участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

ч. 8 ст.20 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, руководствуясь 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 6 

июня 2018 года №161/1318-7 «О порядке изготовления, передачи, учета и 

использования  специальных знаков (марок) для защиты от подделок заявлений 

избирателей, участников референдума о включении в список избирателей, 

участников референдума по месту нахождения на выборах в органы 

государственной власти субъекта Российской Федерации, референдуме Российской 

Федерации» территориальная избирательная комиссия  решила: 

 

1. Распределить специальные знаки (марки) для защиты от подделки 

заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту 

нахождения на выборах Главы Республики Башкортостан следующим 

образом: 

 
№ п/п №  избирательного участка № марок 

1 УИК № 1972 0008201 

2 УИК № 1973 0008202 

3 УИК № 1974 0008203 

4 УИК № 1975 0008204 

5 УИК № 1976 0008205 

6 УИК № 1977 0008206 

7 УИК № 1978 0008207 

8 УИК № 1979 0008208 

9 УИК № 1980 0008209 

10 УИК № 1981 0008240 

11 УИК № 1982 0008210 

12 УИК № 1983 0008211 

13 УИК № 1984 0008212 

14 УИК № 1985 0008213 

15 УИК № 1987 0008214 

16 УИК № 1988 0008215, 0008216 

17 УИК № 1989 0008217, 0008218 

18 УИК № 1990 0008219 

19 УИК № 1991 0008220 

20 УИК № 1992 0008221 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЗИЛАИРСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
453680, Зилаир, ул. Ленина, дом 87 

Тел. 2-13-70,2-24-07, факс 2-13-70 

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы 

ЙЫЛАЙЫР РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ* 
ТЕРРИТОРИАЛЬ   №АЙЛАУ 

КОМИССИЯ№Ы 
453680, Йылайыр, Ленин урамы, 87 

Тел. 2-13-70, 2-24-07, факс 2-13-70 

 
 



 2 

21 УИК № 1993 0008222 

22 УИК № 1994 0008223 

23 УИК № 1996 0008224 

24 УИК № 1997 0008225, 0008226 

25 УИК № 1998 0008227 

26 УИК № 1999 0008228 

27 УИК № 2000 0008229 

28 УИК № 2001 0008230 

29 УИК № 2002 0008231 

30 УИК № 2005 0008232 

31 УИК № 2006 0008233 

32 УИК № 2007 0008234 

33 УИК № 2008 0008235 

34 УИК № 2009 0008236 

35 УИК № 2010 0008237 

36 УИК № 2011 0008238 

37 УИК № 2012 0008239 

 
 

 
 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии  

муниципального района Зилаирский  

район Республики Башкортостан                                             Г.В.Бегун 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии  

муниципального района Зилаирский  

район Республики Башкортостан                                             О.Н.Варганова  

 

    

 


